



## گروه تولیدی تجاری بلووم

### معرفی

گوشی هوشمند سامسونگ گلکسی A۵۵ به عنوان یک دستگاه قدرتمند برای پاسخگویی به خواسته های کاربران مدرن متمایز است .  
Galaxy A۵۵ با طراحی شیک و نمایشگر پر جنب و جوش خود، تجربه بصری همه جانبه ای را ارائه می دهد، که برای پخش ویدیو، بازی و مرور عالی است. مجهز به یک پردازنده قوی و RAM با amp ، چندوظیفه ای روان و عملکرد کارآمد را تضمین می کند.

این گوشی هوشمند دارای یک سیستم دوربین چشمگیر است که به کاربران امکان می دهد عکس ها و فیلم های خیره کننده را به راحتی ثبت کنند. علاوه بر این، عمر باتری طولانی مدت آن تضمین می کند که در طول روز بدون شارژ مجدد مکرر متصل بمانید. گلکسی A۵۵ با جدیدترین سیستم عامل اندروید و رابط کاربری بصری One UI سامسونگ، تجربه ای کاربرپسند را ارائه می دهد و آن را به انتخابی ایده آل هم برای علاقه مندان به فناوری و هم برای کاربران روزمره تبدیل می کند.

## سوالات متداول

ویژگی های کلیدی سامسونگ گلکسی A۵۵ چیست؟

سامسونگ گلکسی A۵۵ دارای طراحی شیک، صفحه نمایش AMOLED پر جنب و جوش، پردازنده قدرتمند، amp، سیستم دوربین چشمگیر، عمر باتری بادوام و جدیدترین سیستم عامل اندروید با رابط کاربری One UI سامسونگ.

اندازه و وضوح صفحه نمایش گلکسی A۵۵ چقدر است؟

گلکسی A۵۵ دارای صفحه نمایش ۶.۵ اینچی AMOLED با رزولوشن فول اچ دی پلاس ۱۰۸۰ در ۲۴۰۰ پیکسل است که شفاف و پر جنب و جوش است. تجربه view.

سامسونگ گلکسی A۵۵ چند دوربین دارد و چه مشخصاتی دارد؟

سامسونگ گلکسی A۵۵ دارای یک دوربین چهارگانه در پشت است که شامل یک سنسور اصلی ۶۴ مگاپیکسلی، یک لنز فوق عریض ۱۲ مگاپیکسلی، یک لنز ماکرو ۵ مگاپیکسلی و یک سنسور عمق ۵ مگاپیکسلی است. دوربین جلو یک سنسور ۳۲ مگاپیکسلی برای عکس های سلفی با کیفیت بالا است.

ظرفیت باتری گلکسی A۵۵ چقدر است و آیا از شارژ سریع پشتیبانی می کند؟

گلکسی A۵۵ دارای یک باتری ۵,۰۰۰ میلی آمپر ساعتی است که از شارژ سریع ۲۵ وات پشتیبانی می کند و این اطمینان را می دهد که می توانید به سرعت شارژ کنید و در طول روز متصل بمانید.

چقدر حافظه داخلی گلکسی A۵۵ در دسترس است؟

گلکسی A۵۵ دو نوع فضای ذخیره سازی را ارائه می دهد: ۱۲۸ گیگابایت و ۲۵۶ گیگابایت، که هر دو تا ۱ ترابایت از طریق کارت microSD قابل ارتقا هستند.

آیا سامسونگ گلکسی A۵۵ از اتصال ۵G پشتیبانی می کند؟

بله، سامسونگ گلکسی A۵۵ از اتصال ۵G پشتیبانی می کند که سرعت اینترنت سریع تر و قابلیت اطمینان شبکه را بهبود می بخشد.

گلکسی A۵۵ با چه سیستم عاملی کار می کند؟

گلکسی A۵۵ روی اندروید ۱۳ با رابط کاربری One UI ۵ سامسونگ اجرا می شود و تجربه کاربری روان و بصری را با گزینه های مختلف سفارشی سازی ارائه می دهد.

آیا سامسونگ گلکسی A۵۵ در برابر آب و گرد و غبار مقاوم است؟

بله، گلکسی A۵۵ دارای رتبه IP۶۷ است که آن را در برابر گرد و غبار مقاوم می کند و می تواند در برابر غوطه ور شدن در آب تا عمق ۱ متر به مدت ۳۰ دقیقه مقاومت کند.

آیا گلکسی A۵۵ سنسور اثر انگشت دارد؟

بله، گلکسی A۵۵ دارای حسگر اثر انگشت زیر نمایشگر برای باز کردن ایمن و راحت قفل دستگاه است.

چه گزینه های رنگی برای Samsung Galaxy A۵۵ موجود است؟

سامسونگ گلکسی A۵۵ در چندین رنگ از جمله مشکی عالی، سفید عالی، آبی عالی و بنفش عالی موجود است که به کاربران اجازه می دهد سبکی را انتخاب کنند که مطابق با ترجیحات خود باشد.



گروه تولیدی تجاری بلووم